
Č íslo sm lou v y : 113 /2 0 2 3  

S m lou v a o v y tv oření au torských  d ěl a posky tnu tí sv olení a licencí k jejich  u žití 

S m luvní s trany : 
Město Od olena Vod a 
IČ  0 0 2 40 559 
D o lní nám ěs tí 14, O do lena Vo da, 25 0  70  
Zas to upené O ndřejem  Prášilem , s taro s to u m ěs ta 
jednající: 
(na jedné s traně; dále jen „klient" ) 

a 

Mg A . Matěj Beran 
IČ  0 2 551152  
s e s ídlem  Bo ušo va 619, Praha, 190  14 
není plátce D PH 
(dále jen „v ýrobce" ) 

uzavírají níže uvedeného  dne, m ěs íce a ro ku tuto  s m lo uvu o  vy tvo ření auto rs kého  díla a po s ky tnutí 
s vo lení a licence k jeho  užití (dále jen „smlou v a" ) 

I. Úv od ní u stanov ení 

1. Výro bce je ve s m y s lu §79 a nás l. auto rs kého  záko na výro bcem  audio vizuálních děl, jež m á 
nás ledující po vahu a je charakterizo váno  nás ledujícím i s pecifikacem i: 

o O n-line videa dle zadání m ěs ta O do lena Vo da 
(dále jen „AVD" ) 

2. Klient to uto  s m lo uvo u o bjednává u výro bce vy tvo ření auto rs kých děl za úč elem  jejich zařazení do  
AVD  jako žto  díla audio vizuálně užitého  a za úč elem  nás ledného  užití díla v rám ci AVD . D íla, jež m ají 
být po dle této  s m lo uvy  vy tvo řena, m ají nás ledující po vahu: 

o dílo  kam eram ana AVD , tj. o brazo vá s lo žka AVD  
o zvuko vý des ig n AVD , 
o s třiho vá s kladba AVD  
o g rafická po s tpro dukce AVD  
(dále jen „d ílo" ) 

3 . Výro bce s e každé jedno tlivé dílo  zavazuje vy tvo řit v předem  sjednaném  term ínu a po dle 
do ho dnutého  zadání a ro zs ahu. R o vněž s e zavazuje, že každé tako vé dílo  nebude po  předání 
zas aho vat do  práv třetích o s o b, zejm éna že s o uč ás tí díla nebude předm ět práv třetích o s o b a že s e 
s tane jediným  auto rem  díla. 

4. Výro bce každé dílo  vy tváří jako žto  s am o s tatno u zakázku. 

li. Vy tv oření d íla 

1. Výro bce s e zavazuje každé jedno tlivé dílo  vy tvo řit po dle svých nejlepších scho pno s tí  a do vedno s tí  
v s o uladu s  úč elem , pro  který je vy tvářeno  a ho to vé je o devzdat do  14 dní o d jeho  nato č ení v po do bě 
předem  do m luvené dle zadání m ěs ta O do lena Vo da. AVD  bude vy tvářeno  v předem  do ho dnutých 
term ínech dle pláno vaných akcí, které budo u auto ro vi s děleny  vždy  s e 14 denním  předs tihem . Po  
schválení term ínu výro bcem  je po vinen s e výro by  AVD  (příprava, po rady , natáč ení, do ko nč ení atd.) 
zúč as tnit v ro zs ahu o dpo vídajícím  jeho  tvůrč í pro fes i po dle o bvy klých zás ad s po lupráce č lenů 
film o vého  štábu a v do ho dnutých term ínech; výro bce je přito m  po vinen po č ínat s i tak, aby  v ro zs ahu 
vy plývajícím  z jeho  tvůrč í pro fes e přis pěl k vy tvo ření AVD  a řádné do ko nč ení AVD  
v předpo kládaném  term ínu nijak neo hro zil. 



S m luvní  sí  t ur ay í y  : D o áě á14u ,Oáy d áu: uy eaV D  y D  r m luvd 2 S 5  uát ur 1áD s1n10  7t Zpuví 0  y í néD V 

pt u4řt lD nur D V : 4aí y VD  D o  áu u: D 0 o a: ř áu: uy eí y 1j pnér O4í y 1 D  t ,í r 7í V1 Pay O4y 1 t uáuvš 2 S 5  : 4aí y Ví 0 i 

cD : ě: u4ar áuáD Ví ey ě (t lD r š á14D  sao  y í spuř t ,í á0 dVí 0  VěVu p0 4uřr š D  vřáuř vlOy š sD : u y ur O 

7D : O7: D i 

Číís lomíu v y :  í13 u v 3 u  

;i S mluvní  t up: šVřsí  : 4aí y Vura y í r m élD áy 1 4aní y na :  řo aV1 á14D  t ,a řo aV1 2S 5 j Vsi 4aní y na y í u0 í 7í y uř 
eD purd My D  ní 4uř áuvř VlrOy 1 0 D sí V: urmné t lOr  D řVulD  :  á14řgj Ví laVulaO4y d Mt lu ní 4m  prdVgj 7t Zpuvšj 
0 y uo pVr10 j Ví néy u4uAa1 řo aV1 D y a say D : i .uřeOpV1 4aní y ní  spuř Věo  y Op4í ářs1n1 ut lOry dy 1B 

D g ut lOry dy 1 řo 1V a pD 0 upVD Vy d pšy ut pa 2S 5  y í vu say ě pély řV1 sí éu uvpD éř D  PuVuAlD Paí  7 y D VOeí y 1 
2S 5  r  y í u0 í 7í y ě0  lu7pD éřj D r6D :  r  puřrap4upVa p 2S 5 9 

vg ut lOry dy 1 á14u t lu (eí 4š 7D ,D 7í y 1 áu 2S 5  7t lD nurD Vj řt lD raVj 70 dy aVj t ,í 4uo aVj řo 1V sí y  sí éu 
eOpV9 

ng ut lOry dy 1 ut D V,aV 2S 5  VaVř4: š y í vu áD vay Aí 0  r  na710  sD 7šní 9 
ág ut lOr y dy 1 řo 1V sí y  eOpV 2S 5  y í vu y d: Ví lě sí éu eOpVa reí Vy d ut lOry dy 1 řo 1V uáád4í y d 7rř: uruř 

D  uvlD 7uruř p4uo : ř 2S 5 9 
í g ut lOr y dy 1 t ,a Ví 4í ra7y 10  ršp14Oy 1 2S 5  sí s t ,í lř6urD V lí : 4D 0 uř9 

Č/ s 2 0 S av :  

;i h4aí y V pí  7D r D 7řsí  7D t 4D VaV rmluvna uá0 dy ř 7D  ršVru,í y 1 : D o áěéu ršVru,í y ěéu á14D  r  lu7pD éř H 
éuáay š y D VOeí y 1j z éuáay š t upVt luář: ní  r í  rm6a ž kkk he ví 7 5 ýb Mrmluvní  y í y 1 : í  áy a ř7D r,í y 1 
p0 4uřrš t 4OVní 0  5 ýbgi §á0 dy D  0 řp1 vmV řélD 7í y D  áu žk áy Z uá áu: uy eí y 1 Pay O4y 1éu 2S 5  D  
ršpVD r í y 1 PD : Vřlš rmluvní 0  á14D i 

Hi fí y D  ž kkk he ví 7 5 ýb vš4D  psí áy Oy D  t ,í ávdo y d D  r7VD éřsí  pí  y D  : D o áě t ,av4ao y d ; Bžk 0  2S 5  
MH éuáay š y D VOeí y 1j z éuáay š t upVt luář: ní g D  t ,í áOy 1 Pay O4y 1éu 2S 5  : 4aí y Vurai h4aí y V 0 O t lOru y D  
V,a (t lD rš Pay O4y 1éu pV,aéři 5 D 461 r í l7í  řo  vš vš4š t ,í á0 dVí 0  y urě 7D : O7: ši 

ži ý,a psí áy Oy 1 7D : O7: š rdV61éu lu7pD éř á14D  pí  ní y D  vřáí  y D rš6urD V á4í  éuáay urě pD 7vš -kk heKéuá 
ví 7 5 ýbj t ,aeí 0 o  lu7pD é vřáí  ro áš uvpD éí 0  uvsí áy Or: ši 

zi S  t ,1t D ádj o í  pí  rm luvní  pVD y í  t 4OVní  5 ýbj u7y O0 1 VřVu p: řVí ey upV : 4aí y Vura D  :  uá0 dy d pí  vřáí  
t ,at ue1VOrD V t 4D Vy O pD 7vD  5 ýbi 

/ s třoaeu nv ř rký: v mou v y 

;i úD Vu p0 4uřrD  sí  ršéuVurí y D  r í  áruř pVí sy ut apí néj 7 y anéo  t u sí áy u0  uválo 1 : D o áO pVlD y D i 

Hi úD Vu p0 4uřrD  y D vm rO (eay y upVa ř7D r,í y 10  D  ř7D r1lO pí  y D  ní 4uř áuvř VlrOy 1 0 D sí V: urmné D řVulp: mné 
t lOr  D řVulD  :  á14ři 

ži .0 4řry 1 pVlD y š t lué4D 6řs1j o í  VD Vu p0 4uřrD  sí  t lusí r í 0  sí sané pruvuáy ěj rOo y ěj řleaVě D  plu7ř0 aVí 4y ě 
rZ4í j o í  sa ř7D r1lD s1 t u sí s10  r7Osí 0 y ě0  t lusí áy Oy 1j t uáluvy ě0  t ,í eVí y 1 D  uápuřé4D pí y 1 r6í né sí s1né 
řpVD y ur í y 1j áuvluru4y dj y a: u4a r  V1py aj t uá y OV4D : í 0  y í vu 7D  y Ot D áy d sí áy upVlD y y d y í rm éuáy mné 
t uá0 1y í : j nuo  pVrl7řs1 prm 0 a t uát apši 

zi úD Vu p0 4uřrD  vš4D  pnérO4í y D  lD áuř 0 dpVD  §áu4í y D  S uáD  t ,a sí áy Oy 1 áy í  Hzi kzi HkHžj řpy í pí y 10  
ei č 3 Rž)HR;zKHž 

S  §áu4í y d S uád áy í  ů 
/ 2 0 míuc 

h : ýad ěu e: v  
rmluvní  

h akým 2 0 míu v :  / m0 : p 
7D pVi §y á,í sí 0  ýlO6a4í 0 j pVD lupVuř 
: 4aí y V 

MBTO ODOLENA VODA 

5 u4y 1 n ám ěstí  ;z ;ž 

ý.Č  H-k 7k §áu4í y D  S uáD  

IČ  kkHzk--9 

H 




